

DF 196/2013

Dodávateľ ELASTIC, s.r.o. Kpt. Nálepku 810 019 01 Ilava		FAKTÚRA 131088	
IČO: 36329185 IČDPH: SK2020117000 DIČ: 2020117000 OR: Obch.reg. OS Trenčín, vl.č. 13884/R		Odberateľ Obec Valaská Belá Obecný úrad	
Číslo účtu: 2565292353/0200 Banka: VÚB banka, a.s.		Objednávka MK1780/SM2403	
SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK46 0200 0000 0025 6529 2353		IČO: 00318531 IČDPH: SK2021211830 DIČ: 2021211830	
Spôsob dopravy:		Deň splatnosti: 07.11.2013 Deň vyhotovenia: 17.10.2013 Deň dodania tovaru: 17.10.2013	

81-195/2013/5
 28.10.2013
 EA

Obec Valaská Belá
 972 28 Valaská Belá 1
 14.10.2013
 Došlo dňa:
 Zaznam číslo:
 Spis číslo:
 Prílohy: Vyhovuje:

Fakturujeme Vám za výrobu plastových a hliníkových konštrukcií zák. č. SM2403 a MK1780 na základe Zmlvy o dielo zo dňa 27.9.2013:

Názov tovaru	počet	DPH%	j.cena EUR bez DPH	spolu EUR bez DPH
SM2403				
1.okno O//S 1175x1710	17.00	ks 20	134,8000	2 291,60
2.okno OS//S 1175x1710	17.00	ks 20	122,3800	2 080,46
3.okno OS//S 1150x1710	3.00	ks 20	120,7500	362,25
4.okno OS//S 1150x1710	3.00	ks 20	120,7500	362,25
5.okno OS//S 1450x1710	3.00	ks 20	143,3800	430,14
6.okno OS//S 1450x1710	1.00	ks 20	143,3800	143,38
7.okno O/OS 1500x2360	1.00	ks 20	209,4700	209,47
8.okno O//S 1175x2150	5.00	ks 20	154,0000	770,00
9.okno OS//S 1175x2150	5.00	ks 20	137,8100	689,05
10.okno OS//S 1150x1840	1.00	ks 20	124,4600	124,46
11.okno OS//S 1150x2100	2.00	ks 20	145,2600	290,52
12.okno OS//S 1150x2150	1.00	ks 20	135,9800	135,98
13.okno F//F 1150x2150	1.00	ks 20	94,5800	94,58
14.okno S/S 2350x480	5.00	ks 20	116,5700	582,85
15.okno sklopné 1150x480	5.00	ks 20	63,9300	319,65
16.okno O//S 1175x2150	3.00	ks 20	234,4000	703,20
17.okno OS//S 1175x2150	3.00	ks 20	206,0700	618,21
18.okno OS//S 1150x2150	2.00	ks 20	199,6000	399,20
19.parapety exteriérové	42.00	ks 20	7,4769	314,03
20.parapety interiérové	25.00	ks 20	6,4000	160,00
21.žalúzie	112.00	ks 20	5,4821	614,00
22.sieťky proti hmyzu	29.00	ks 20	7,4136	214,99
23.montáž-komplet	0.00	20	4 800,0000	4 800,00
24.odvoz okien	0.00	20	40,0000	40,00
MK1780				
25 dvere vonotvár. 940x3060, vchod., P, kl'-kl'	1.00	ks 20	551,1000	551,10
26 dvere vonotvár. 1530x3060, vchod., dvojkř., P kl'-kl'	1.00	ks 20	857,0000	857,00
27 dvere vonotvár. 2610x2540, dvojkř. vchod. P kl'-kl'	1.00	ks 20	1 202,0000	1 202,00
28 montáž-komplet	0.00	20	430,0000	430,00
29 centové vyrovnanie	0.00	0	0,0100	0,01

DPH 20% základ 19 790,37 3 958,07
 DPH 0% základ 0,01

K úhrade celkom EUR 23 748,45



Pečiatka a podpis odberateľa

ELASTIC s.r.o.
 Kpt. Nálepku 810
 019 01 ILAVA
 Pečiatka a podpis dodávateľa
 IČO: 36329185, IČDPH: SK2020117000
 Fax 042/4465 043

V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.
 Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry.